

Lucrări de reparație capitală /Sala de sport

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05-05-08

Valoarea de deviz 250 335,66 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp , cu executarea rosturilor de dilatare 6buc *8,2m, umplute cu bitum k=0,5 (5cm)	m2	268,360	57,77 23,95	15 502,85 6 427,22
2	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2	268,360	502,41 169,07	134 825,50 45 371,60
3	Tr11AC12 D1	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 10 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din auto categoria 1, pe rampa sau teren	t	5,000	16,50 16,50	82,50 82,50
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	5,000	6,00 0,00	30,00 0,00
		Total Lucrari Inclusiv salariu				150 440,85 51 881,32

	Total	lei	150 440,85
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	11 673,30
	Cheltuieli de transport	10,00 %	9 767,75

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	14,50 %			24 922,87
		Beneficiu de deviz	6,00 %			11 808,28
		Total	100,00 +			208 613,05
		TVA	20,00 %			41 722,61
		Total deviz:				250 335,66
		Inclisiv salariu				51 881,32

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

